



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ

Γλυφάδα, 21/07/2022
Αρ. Πρωτ : 22348

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ
ΟΡΓΑΝΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : Δ.Δημητροπούλου
Τηλ.: 213 2025 232
E-mail: d.dimitropoulou@glyfada.gr

ΠΡΟΣ:

- Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών

ΘΕΜΑ : Αποστολή της **286/2022** πράξης της Οικονομικής Επιτροπής

Σας στέλνουμε αντίγραφο της **286/2022** πράξης της Οικονομικής Επιτροπής, που αφορά «**Λήψη απόφασης επί του πρακτικού διενέργειας και αξιολόγησης, δικαιολογητικών, τεχνικών και οικονομικών προσφορών για την ανάδειξη προσωρινού αναδόχου για την εκτέλεση της προμήθειας με τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΕΙΔΩΝ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ»**», προς ενημέρωση και για τις δικές σας περαιτέρω ενέργειες.

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ
ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ
ΟΡΓΑΝΩΝ

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ
Από το Πρακτικό της με αριθ. **26/2022**
Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής
Αριθμός Απόφασης **286/2022**

ΠΕΡΙΛΗΨΗ

«Λήψη απόφασης επί του πρακτικού διενέργειας και αξιολόγησης, δικαιολογητικών, τεχνικών και οικονομικών προσφορών για την ανάδειξη προσωρινού αναδόχου για την εκτέλεση της προμήθειας με τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΕΙΔΩΝ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ»

Στη Γλυφάδα, σήμερα την **20η** του μήνα **Ιουλίου** του έτους **2022** ημέρα της εβδομάδας **Τετάρτη** και ώρα **3.00 μ.μ. συνήλθε** η Οικονομική Επιτροπή **σε συνεδρίαση μέσω Τηλεδιάσκεψης**, σύμφωνα με το άρθρο **78 του Ν.4954/2022 (ΦΕΚ 136^Α)**, ύστερα από την με αριθ. πρωτ. **21692/15.7.2022** έγγραφη ειδοποίηση-πρόσκληση του Προέδρου της που δημοσιεύτηκε στον ειδικό χώρο ανακοινώσεων του Δήμου και επιδόθηκε στον καθένα από τους Συμβούλους, σύμφωνα με το άρθρο 75 παρ. 6 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α') όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το άρθρο 77 του Ν. 4555/2018 (ΦΕΚ 133 Α') για τη συζήτηση και λήψη αποφάσεων σε θέματα που περιλαμβάνονται στην ημερήσια διάταξη της πιο πάνω πρόσκλησης. Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης αυτής ο κ. Πρόεδρος, διαπίστωσε ότι σε σύνολο **9 μελών**, βρέθηκαν **παρόντα 7 τακτικά μέλη και 2 αναπληρωματικά μέλη** και συγκεκριμένα:

ΠΑΡΟΝΤΕΣ

ΝΙΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ/Αντιδήμαρχος – Πρόεδρος
ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ / Αντιδήμαρχος
ΔΗΜΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ / Αντιδήμαρχος
ΛΕΒΕΤΣΟΒΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ(αναπληροί Κουρουπάκη Στ.)
ΔΟΡΚΟΦΙΚΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ
ΚΑΡΑΧΟΥ ΕΛΕΝΗ (αναπληροί Κισκήρα Παναγιώτη)
ΝΙΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
ΓΙΑΧΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΑΠΟΝΤΕΣ

Ο κ. Πρόεδρος, ύστερα από τη διαπίστωση απαρτίας κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και άρχισε τη συζήτηση των θεμάτων της Οικονομικής Επιτροπής που περιλαμβάνονται στην ημερήσια διάταξη.

Στη συνέχεια ο κ. Πρόεδρος έθεσε υπόψη του Σώματος την εισήγηση της Δ/σης Οικονομικών Υπηρεσιών επί του **16^{ου}** θέματος της ημερήσιας διάταξης που αφορά **«Λήψη απόφασης επί του πρακτικού διενέργειας και αξιολόγησης, δικαιολογητικών, τεχνικών και οικονομικών προσφορών για την ανάδειξη προσωρινού αναδόχου για την εκτέλεση της προμήθειας με τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΕΙΔΩΝ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ»**, η οποία έχει ως εξής:



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

Γλυφάδα, 19/07/2022

Αρ.Πρωτ: 21989

Ταχ. Δ/νση: Άλσους 15, Γλυφάδα
Τ.Κ. 166 75
Πληροφορίες: Κατερίνα Γιακουμίδου
Τηλ. 213 20 25 361-362-363
Email: promitheies@glyfada.gr

ΠΡΟΣ:

Τον Πρόεδρο της Οικονομικής
Επιτροπής

ΘΕΜΑ: Λήψη απόφασης επί του πρακτικού διενέργειας και αξιολόγησης, δικαιολογητικών, τεχνικών και οικονομικών προσφορών για την ανάδειξη προσωρινού αναδόχου για την εκτέλεση της προμήθειας με τίτλο «**ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΕΙΔΩΝ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ**»

ΣΧΕΤ.: Το από **18/07/2022** Πρακτικό της Επιτροπής διενέργειας και αξιολόγησης, δικαιολογητικών, τεχνικών και οικονομικών προσφορών για την ανάδειξη προσωρινού αναδόχου

Έχοντας υπόψη:

1. Τις σχετικές διατάξεις του Ν.4412/2016 [δημόσιες συμβάσεις έργων, προμηθειών και υπηρεσιών- προσαρμογή στις οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ]
2. Τους σχετικούς Νόμους, Διατάγματα, Κανονιστικές Αποφάσεις, κ.λπ., που εναρμόνισαν την Ελληνική Νομοθεσία περί Προμηθειών με το Δίκαιο της Ευρωπαϊκής Ένωσης.
3. Την υπ' αριθ. **211/2022 Α.Α.Υ.Σ. του Δήμου Γλυφάδας και την υπ' αριθμ.75/2022 ΑΑΥΣ του ΚΑΠΠΑ** που εγκρίνει την πίστωση
4. Την **147/2022** απόφαση της Ο.Ε. του Δήμου που εγκρίνει τις τεχνικές προδιαγραφές της **44/2022** μελέτης και τους όρους της διακήρυξης
5. Την **32/2022** απόφαση του Δ.Σ. του ΚΑΠΠΑ που εγκρίνει τις τεχνικές προδιαγραφές της **32/2022** μελέτης.
6. Τη Διακήρυξη του Διαγωνισμού με αριθμό ανάρτησης στο ΚΗΜΔΗΣ: **22PROC010592261**
7. Τις Προσφορές των οικονομικών φορέων που συμμετείχαν

Εν όψη των πιο πάνω, σας διαβιβάζουμε:

Το από **18/07/2022** Πρακτικό της Επιτροπής διενέργειας και αξιολόγησης, δικαιολογητικών, τεχνικών και οικονομικών προσφορών για την ανάδειξη προσωρινού αναδόχου και

Προτείνω να εισηγηθείτε στο Σώμα,

Τη λήψη ανάλογης απόφασης, με βάση τις διατάξεις του άρθρου 72 Ν.3852/2010, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με την παρ. 1 του άρθρου 40 του Ν.4735/2020 και του άρθρ. 105 του Ν. 4412/2016.

Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΓΙΑΚΟΥΜΙΔΟΥ

Η Οικονομική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της:

1. Την εισήγηση της Αναπληρώτριας Προϊσταμένης της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών
2. Τις σχετικές διατάξεις του Ν.4412/2016 [δημόσιες συμβάσεις έργων, προμηθειών και υπηρεσιών- προσαρμογή στις οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ]
3. Τους σχετικούς Νόμους, Διατάγματα, Κανονιστικές Αποφάσεις, κ.λπ., που εναρμόνισαν την Ελληνική Νομοθεσία περί Προμηθειών με το Δίκαιο της Ευρωπαϊκής Ένωσης.
4. Την υπ' αριθ. **211/2022 Α.Α.Υ.Σ. του Δήμου Γλυφάδας και την υπ' αριθμ.75/2022 ΑΑΥΣ του ΚΑΠΠΑ** που εγκρίνει την πίστωση
5. Την **147/2022** απόφαση της Ο.Ε. του Δήμου που εγκρίνει τις τεχνικές προδιαγραφές της **44/2022** μελέτης και τους όρους της διακήρυξης
6. Την **32/2022** απόφαση του Δ.Σ. του ΚΑΠΠΑ που εγκρίνει τις τεχνικές προδιαγραφές της **32/2022** μελέτης.
7. Τη Διακήρυξη του Διαγωνισμού με αριθμό ανάρτησης στο ΚΗΜΔΗΣ: **22PROC010592261**
8. Τις Προσφορές των οικονομικών φορέων που συμμετείχαν
9. Το από **18/07/2022** Πρακτικό της Επιτροπής διενέργειας και αξιολόγησης, δικαιολογητικών, τεχνικών και οικονομικών προσφορών για την ανάδειξη προσωρινού αναδόχου

Και αφού ακολούθησε διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της, όπως αυτή αποτυπώνεται στα απομαγνητοφωνημένα πρακτικά της εν λόγω συνεδρίασης, και μετά την ψηφοφορία του θέματος, κατά την οποία έδωσε λευκή ψήφο ο κ. Παναγιώτης Γιάχος

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Εγκρίνει:

- Το από **18/07/2022** Πρακτικό της Επιτροπής διενέργειας και αξιολόγησης, δικαιολογητικών, τεχνικών προσφορών και οικονομικών προσφορών για την ανάδειξη προσωρινού αναδόχου για την εκτέλεση της προμήθειας με τίτλο «**ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΕΙΔΩΝ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ**»
 - Την απόρριψη της προσφοράς της εταιρείας **AMANTA A.E** ως προς τα δείγματα για την **ομάδα Β1**.
 - Την απόρριψη της προσφοράς της εταιρείας **ΓΑΛΑΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ** ως προς τις οικονομικές προσφορές για τις ομάδες **Β1 –Β1.2-Β4-Β6**
 - Την απόρριψη της προσφοράς της εταιρείας **ΓΑΛΑΙΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ** ως προς την οικονομική προσφορά για τη ομάδα **Α1.2**.
 - Την κατακύρωση ως προσωρινού αναδόχου την εταιρεία **Ανδρέα Αλ. Σκουριά** ως προς τις ομάδες **Α1.1-Α1.2-Β.1.1-Β1.2-Β4-Β6** σύμφωνα με την υπ' αριθμ.πρωτ.14436/17-5-2022 σχετική διακήρυξη, της οποίας η προσφορά έχει αναλυτικά ως εξής:

Α.1 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΕΙΔΩΝ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ

ΟΜΑΔΑ Α1- ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ

CPV:1 5 800000-6

α / α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΠΟΜΑΔΑ Α1.1	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Αλεύρι σίτου (συσκευασία 1 κιλού)	Τεμάχιο	3440	0,75	2.580,00€
2	Γάλα πλήρες εβαπορέ (388 έως 410γρ.)	τεμάχιο	6840	0,75	5.130 , 00€
3	Ζυμαρικά - πάστες (συσκευασία 500γρ.)	τεμάχιο	13572	0,55	7.464,60
4	Ρεβίθια (συσκευασία 5 00γρ.) ΑΠΟΦΛ.	τεμάχιο	2688	1,50	4.032,00
5	Ρύζι τύπου γλασέ (συσκευασία 500γρ.)	τεμάχιο	4720	0,65	3.068,00
6	Ρύζι τύπου κίτρινο (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	7600	0,65	4.940,00
7	Φακές (Συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	3000	0,75	2.250,00
8	Φασόλια μέτρια (συσκευασία 500γρ.)	τεμάχιο	3000	0,90	2.700,00
9	Κριθαράκι μέτριο (συσκευασία 500γρ)	τεμάχιο	5140	0,55	2. 827,00
10	Αρακάς κατεψυγμένος (συσκ. 1 κιλού)	τεμάχιο	600	1,55	930,00
11	Φασολάκια κατεψυγμένα (συσκ. 1 κιλού)	τεμάχιο	600	1,55	930,00
12	Σπανάκι κατεψυγμένο (συσκ. 1 κιλού)	τεμάχιο	600	1,55	930,00
13	Αλάτι (Συσκευασία 400γρ.)	Τεμάχιο	168	0,40	67,20
14	Γαρίφαλο (συσκευασία 1 Ογρ.)	τεμάχιο	48	0,65	31,20
15	Δάφνη (συσκευασία 25γρ.)	τεμάχιο	48	0,65	31,20
16	Δημητριακά ολικής άλεσης(συσκευασία 500γρ.)	τεμάχιο	2560	1,85	4.736,00
17	Δυόσμος (συσκευασία 25γρ.)	τεμάχιο	24	0,65	15,60
18	Τοματοχυμός τύπου Ρουμαγο (συσκευασία 500γρ.)	τεμάχιο	11360	0,35	3.976,00
19	Ζάχαρη 1 κιλού	τεμάχιο	3440	0,85	2.924,00
20	Κανέλα (ξυλάκι) (συσκευασία 50γρ.)	τεμάχιο	96	0,85	81,60
21	Κύμινο (συσκευασία 30γρ .)	τεμάχιο	24	0,65	15,60
22	Μοσχοκάρυδο (συσκευασία 1 5γρ.)	τεμάχιο	24	0,65	15,60
23	Μπαχάρια (συσκευασία 30γρ.)	τεμάχιο	48	0,65	31,20
24	Ξύδι (φιάλη πλαστική 350-400ml)	τεμάχιο	360	0,30	108,00

25	Χυμός λεμόνι (φιάλη πλαστική 330-400ml)	τεμάχιο	480	0,25	120,00
26	Πιπέρι (συσκευασία 50 γρ.)	τεμάχιο	240	0,65	1 56,00
27	Ρίγανη (συσκευασία 50 γρ.)	τεμάχιο	240	0,65	1 56,00
28	Σόδα φαγητού (συσκευασία 350γρ.)	τεμάχιο	48	0,65	31,20
29	Πουρές πατάτας (συσκευασία 125 γρ.)	τεμάχιο	3440	0,65	2.236,00
		Συνολική Ποσότητα	74.448	ΣΥΝΟΛΟ Α 1.1	52.51 4,00€
				ΦΠΑ 13	6.826,82€
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΑΙ .1	59.340,80€

α/α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΠΟΟΜΑΔΑ Α1.2	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΠΟΣΟΣΤΟ ΕΚΠΤΩΣΗΣ ΑΝΑΔΟΧΟΥ	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΕΛΑΙΟΛΑΔΟ Ε. ΠΑΡΘΕΝΟ 1ΛΙΤΡΟΥ	τεμάχιο	6320	25% στη νόμιμα διαμορφούμενη κάθε φορά μέση τιμή λιανικής πώλησης την ημέρα παράδοσης	26.544,00€ ΦΠΑ13% 3.450,72 ΣΥΝΟΛΟ 29.994,72€
2	ΕΛΑΙΟΛΑΔΟ Ε. ΠΑΡΘΕΝΟ 2ΛΙΤΡΟ	τεμάχιο	1680		13.238,40€ ΦΠΑ 13% 1.720,99 ΣΥΝΟΛΟ 14.959,39€
		Συνολική Ποσότητα	8.000	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ Α 1.2(ΣΥΜ/ΝΟΥ ΦΠΑ13%)	44.954, 11€

ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΩΝ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΕΙΔΩΝ ΤΗΣ ΟΜΑΔΑΣ Α.1 (Α1.1+Α1.2) 82.448			82.448		
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α1 (Α1.1 +Α 1.2) ΠΛΕΟΝ ΦΠΑ 1 3% 104.294.91€			104.294,91€		
α/α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΠΟΜΑΔΑ Β1 .2	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΠΟΣΟΣΤΟ ΕΚΠΤΩΣΗΣ ΑΝΑΔΟΧΟΥ	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΕΛΑΙΟΛΑΔΟ Ε. ΠΑΡΘΕΝΟ 5 ΛΙΤΡΟ	τεμάχιο	350	25% στη νόμιμα διαμορφούμενη κάθε φορά μέση τιμή λιανικής πώλησης την ημέρα παράδοσης	6.300,00€
		Συνολική Ποσότητα	350	ΦΠΑ 13%	819, 00€
				ΣΥΝΟΛΟ Β 1.3 (ΠΛΕΟΝ ΦΠΑ 13%)	7.119,00€

ΟΜΑΔΑ Β1- ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ					
α/α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΠΟΜΑΔΑ Β1 .1	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
1	Αλεύρι ολικής άλεσης 1 κιλού	Κιλό	800	1,75	1.400,00
2	Αλεύρι σίτου (συσκευασία 1 κιλού)	Τεμάχιο	1000	0,75	750 , 00
3	Αλεύρι φαρίνα 500γ ρ.		800	0,55	440,00
4	Αυγά νωπά	Τεμάχιο	10000	0,15	1.500,00
5	Γάλα πλήρες εβαπορέ (388 έως 410γρ.)	τεμάχιο	10000	0,75	7.500,00
6	Γιαούρτι 2% λιπαρά (συσκευασία κιλού)	κιλό	1800	2, 50	4.500,00
7	Ζυμαρικά - παστίσιο (συσκευασία 500γρ.)	τεμάχιο	179	0,55	98,45
8	Ζυμαρικά - πάστες (συσκευασία 500γρ.)	τεμάχιο	6000	0,55	3.300,00
9	Μέλι (συσκευασία κιλού)	κιλό	800	3,50	2.800,00
10	Ρεβίθια (συσκευασία 500γρ.) ΑΠΟΦΛ.	τεμάχιο	300	1,50	450,00
11	Ρύζι τύπου γλασέ (συσκευασία 500γρ.)	τεμάχιο	700	0,65	455,00
12	Ρύζι τύπου καρολίνα (συσκευασία 500γρ.)	τεμάχιο	1500	0,65	975 , 00
13	Ρύζι τύπου κίτρινο (συσκευασία 500γρ.)	τεμάχιο	1200	0,65	780,00
14	Σιμιγδάλι χοντρό (συσκευασία 500γρ.)	τεμάχιο	400	0,85	340,00
15	Τυρί κασέρι (εγχώριο)	κιλό	620	9,95	6.169,00
16	Τυρί γραβιέρα (εγχώριο)	κιλό	600	9,95	5.970,00
17	Τυρί φέτα (εγχώρια)	κιλό	2500	7,80	19.500,0 0
18	Φακές (Συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	500	0,75	375,00
19	Φασόλια γίγαντες (συσκευασία 50 0γρ.)	τεμάχιο	120	2,30	276,00
20	Φασόλια μέτρια (συσκευασία 500γρ.)	τεμάχιο	1000	0,90	900,00
21	Χυλοπίτες (συσκευασία 500γρ.)	τεμάχιο	400	0,95	380,00
22	Φιδέ(συσκευασία 500γρ.)	τεμάχιο	600	1,00	600,00
23	Ταχίνι (συσκευασία 300γρ.)	τεμάχιο	400	1,95	780,00
24	Πλιγούρι (συσκευασία 500γρ.)	τεμάχιο	400	0,65	260,00
25	Σιμιγδάλι ψιλό (συσκευασία 500γρ.)	τεμάχιο	800	0,85	680,00

α/α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΠΟΜΑΔΑ Β1 .1	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
26	Αλάτι (ΣυσκευασLa 750γρ.)	Τεμάχιο	800	0,40	320,00
27	Άνθος αραβοσLτου βανLλια (συσκευασLa 180γρ .)	Τεμάχιο	800	0,65	520,00
28	ΒανLλια (σε σκόνη) (συσκευασLa 5 τεμ. 3γρ)	τεμάχιο	800	0,25	200,00
29	ΓαρLφαλο (συσκευασLa 30γρ.)	τεμάχιο	120	0,65	78,00
30	Δάφνη (συσκευασLa 1 5γρ.)	τεμάχιο	120	0,65	78,00
31	Δημητριακά ολικής άλεσης(συσκευασLa 450γρ.)	τεμάχιο	3500	1,85	6.475,00
32	Δυόσμος (συσκευασLa 25γρ .)	τεμάχιο	77	0,65	50,05
33	Τοματοπολτός απλός συμπυκνωμένος και τύπου πουμαρό (συσκευασLa 400γρ.)	τεμάχιο	2900	0,35	1.015,00
34	Ζάχαρη 1 κιλού	κιλό	5000	0,85	4.250,00
35	Ζάχαρη άχνη (συσκευασLa 500 γρ)	κιλό	100	0,70	70,00
36	Ζάχαρη Καστανή 1 κιλού	τεμάχιο	160	2,00	320,00
37	Κακάο (250 gr)	τεμάχιο	100	0,95	95,00
38	Κανέλα (ξυλάκι) (συσκευασLa 50γρ.)	τεμάχιο	100	0,85	85,00
39	Κανέλα (τριμμένη) (συσκευασLa 50γρ.)	τεμάχιο	69	0,65	44,85
40	Καραμέλες (ζελεδάκια) (συσκευασLa κιλού)	κιλό	400	7,40	2.960,00
41	Κορν φλάουερ (συσκευασLa 453γ ρ.)	τεμάχιο	80	0,65	52,00
42	Κύμινο (συσκευασLa 30γρ .)	τεμάχιο	70	0,65	45,50
43	ΜαργαρLνη για επάλειψη (συσκευασLa 250γρ.)	τεμάχιο	2000	0,85	1.700,00
44	Μαρμελάδα διάφορες γεύσεις 450 gr	τεμάχιο	800	1,00	800,00
45	Μοσχόκα ρυδο (συσκευασLa 30γρ.)	τεμάχιο	100	0,65	65,00
46	Μπαχάρια (συσκευασLa 30γρ.)	τεμάχιο	100	0,65	65,00
47	Μπέικιν πάουντερ (1 50γρ.)	τεμάχιο	180	1,20	216,00
48	Ξύδι (φιάλη πλαστική 350-400ml)	τεμάχιο	600	0,30	180,00
49	Πιπέρι (συσκευασLa 1 00 γρ.)	τεμάχιο	400	0,65	260 ,00
50	PLγανη (συσκευασLa 1 00γρ.)	τεμάχιο	200	0,65	130,00
51	Σόδα φαγητού (συσκευασLa 350γρ.)	τεμάχιο	100	0,65	65,00
52	Τσάι (συσκευασLa 20 τεμ φακελ)	τεμάχιο	400	1,30	520,00

53	Φρυγανιά τριμμένη (συσκευασία 1 80γρ.)	τεμάχιο	300	0,65	195,00
54	Φρυγανιες ολικής αλεσης (συσκευασία 180γρ.)	τεμάχιο	500	1,20	600,00
55	Φυλλο κρουστας (συσκευασία 500γρ.)	τεμάχιο	500	1,10	550,00
56	Χαλβάς (βανίλια, σοκολάτα) (συσκευασία 400γρ.)	τεμάχιο	295	1,85	545,75
		Συνολική Ποσότητα	65090	ΣΥΝΟΛΟ Β 1.1	83.728,60€
				ΦΠΑ 13%	10.884,72
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	94.613,32

ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΩΝ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΕΙΔΩΝ ΤΗΣ ΟΜΑΔΑΣ Β.1

(B1.1+B1.2) 65440

ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α1 (B1.1 +B1.2) ΠΛΕΟΝ ΦΠΑ 13% 101.732,32€

ΟΜΑΔΑ Β4- ΕΙΔΗ ΙΧΘΥΟΠΩΛΕΙΟΥ

α/α		ΜΕΤΡΗΣΗΣ		ΑΝΑΔΟΧΟΥ	
1	Ψάρι Πέρκα φιλέτο	Kg	2200	25% στη νόμιμα	13.860,00€
2	Ψάρι Βακαλάος φιλέτο	Kg	1340	διαμορφούμενη κάθε φορά μέση τιμή λιανικής πώλησης την ημέρα παράδοσης	5.775,40€
	Ψάρι Γαλέος φέτα	Kg	1400		4.270,00€
3		Συνολική Ποσότητα	4940	ΣΥΝΟΛΟ	23.905,40€
				ΦΠΑΙ 3%	
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	3.107,70€

ΟΜΑΔΑ Β6- ΕΙΔΗ ΚΥΛΙΚΕΙΟΥ				
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΠΟΜΑΔΑ Β 6	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
ice tea λεμόνι 24αδα 250ml	TEM	300	10,80	3.240,00
ice tea ροδάκινο 24αδα 250ml	TEM	300	10,80	3.240,00
αναψυκτικά τύπου cola 330ml 24αδα	TEM	300	7,44	2.232,00
αναψυκτικά τύπου cola 1,5λιτ.	TEM	800	0,70	5.60,00
αναψυκτικά τύπου cola light330ml 24αδα	TEM	300	7,44	2.232,00
αναψ. πορτοκαλάδα με ανθρ . 330ml 24αδα	TEM	400	7,44	2.976,00
αναψ. πορτοκαλάδα χωρίς ανθρ. 330ml 24αδα	TEM	300	7,44	2.232,00
γκαζόζα 330ml 24αδα	TEM	300	7,44	2.232,00
φυσικός χυμός βύσσινο 1 lt. 1 2αδα	TEM	80	10,56	844,80
φυσικός χυμός γκρέιπ φρουτ 1 lt. 12αδα	TEM	70	12,00	840,00
φυσικός χυμός πορτοκάλι 1 lt. 1 2αδα	TEM	264	11,00	2.904,00
φυσικός χυμός ροδάκινο 1 lt. 12αδα	TEM	260	11,00	2.860,00
γαλλικός καφές 500 γρ	TEM	260	5,95	1.547,00
καφές ελληνικός 480-500 γρ	TEM	500	4,95	2.475,00
στιγμιαίος νες καφέ 2.750 γρ	TEM	30	75,00	2.250,00
Νερά εμφιαλωμένα	TEM	2000	2,40	4.800,00
	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	6464	ΣΥΝΟΛΟ	37.464,80
		ΦΠΑ 13%		4.870,42€
		ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		42.335,22

- Την κατακύρωση ως προσωρινού αναδόχου την εταιρεία AMANTA A.E για τις ομάδες A2-A3-B2-B3 σύμφωνα με την υπ' αριθμ.πρωτ.14436/ 17-5- 2022 σχετική διακήρυξη, της οποίας η προσφορά έχει αναλυτικά ως εξής:

Α.2 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΥ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ (ΣΥΣΣΙΤΙΟ)					
ΟΜΑΔΑ Α2- ΕΙΔΗ ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ					
α/α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΠΟΣΟΣΤΟ ΕΚΠΤΩΣΗΣ ΑΝΑΔΟΧΟΥ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Χοιρινός κιμάς	Kg	4660	7,30 % στη νόμιμα διαμορφούμενη κάθε φορά μέση τιμή λιανικής πώλησης την ημέρα παράδοσης	18.127,40€
2	Χοιρινό χωρίς κόκαλο	Kg	4660		19.012 , 80€
3	Κοτόπουλο τ ύπου 65% ΑΑ	Kg	5380		12.965,80€
4	Αι γοπ ροβατ οει δή μεγάλα	Kg	3000		20.010 ,00€
5	Γαλοπούλα ει σαγωγής κατεψυγμένη	Kg	3000		10.860,00€
		Συνολική Ποσότητα	20.700	ΣΥΝΟΛΟ	80.976,00€
				ΦΠΑΙ 3%	10 . 5 26,90€
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	91.502,90€
ΟΜΑΔΑ Α3- ΕΙΔΗ ΟΠΩΡΟΠΩΛΕΙΟΥ					
α/α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΠΟΣΟΣΤΟ ΕΚΠΤΩΣΗΣ ΑΝΑΔΟΧΟΥ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Ανηθος δέμα 1 00 ΓΡ..	Τεμ.	240	9,3% στη νόμιμα διαμορφούμενη κάθε φορά μέση τιμή λιανικής πώλησης την ημέρα παράδοσης	105,60
2	Καρότα	Τεμ.	1440		907,20
3	Κρεμμύδια φρέσκα	Kg.	360		486,00
4	Κρεμμύδια ξερά	Kg	1440		633,60
5	Λεμόνια	Kg.	600		432,00
6	Μαϊντανός 1 00γρ	Kg.	144		59,04
7	Ντομάτες	Τεμ.	1680		2.133,60
8	Πατάτες	Kg.	1680		1058,40
9	Πιπεριές πράσινες στρογγυλές	Kg.	1080		2.008,8
10	Πράσο	Kg	192		192,00
11	Σέλινο	Kg	240		261,60
12	Αγγούρια	Kg	1080		453,60
13	Σκόρδα	Τεμ.	480		172,80
		Συνολική Ποσότητα	10.656	ΣΥΝΟΛΟ	8.904,24€

				ΦΠΑ	1.157,56€
					10.061,80€
ΟΜΑΔΑ Β2- ΕΙΔΗ ΟΠΩΡΟΠΩΛΕΙΟΥ					
α/α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΠΟΣΟΣΤΟ ΕΚΠΤΩΣΗΣ ΑΝΑΔΟΧΟΥ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Αγγούρια	Τεμ.	2810	9,3% στη νόμιμα διαμορφούμενη κάθε φορά μέση τιμή λιανικής πώλησης την ημέρα παράδοσης	1.236,40
2	Ανηθος δέμα 100 ΓΡ..	Τεμ .	400		176,00
3	Καρότα	Kg.	1800		1.134,00
4	Κολοκύθια	Kg.	800		1.080,00
5	Κρεμμύδια φρέσκα	Kg	250		337,50
6	Κρεμμύδια ξερά	Kg.	1500		660,00
7	Λάχανο	Kg.	1000		180,00
8	Λεμόνια	Kg.	800		576,00
9	Μαϊντανός 1 ΟΟγρ	Τεμ.	800		328,00
10	Μαρούλια	Τεμ.	500		270,00
11	Μελιτζάνες	Kg.	160		260,80
12	Ντομάτες	Kg.	3000		3.810,00
13	Πατάτες	Kg.	10000		6.300,00

14	Πιπεριές πράσινες στρογγυλές	Kg	200		372,00	
15	Πράσο	Kg	60		60	
16	Σέλινο	Kg	600		654,00	
17	Σκόρδα	Τεμ.	1000		360,00	
18	Σπανάκι φρέσκο	Kg	600		762,00	
19	Φασολάκια φρέσκα	Kg	100		362,00	
20	Μήλα	Kg	4000		3.800,00	
21	Μπανάνες	Kg	4000		4.360,00	
22	Αχλάδια	Kg	3000		2.850,00	
23	Πορτοκάλια	Kg	4500		2.655,00	
24	Πεπόνια	Kg	200		234,00	
25	Καρπούζια	Kg	200		126,00	
26	Βερίκοκα	Kg	250		407,50	
27	Κλιμεντίνες	Kg	250		250,00	
28	Σέλερι	Kg	60		67,20	
29	Ροδάκινα	Kg	180		244,80	
30	Κουνουπίδι	Kg	150		162,00	
31	Ακτινίδια	Kg	100		135,00	
32	Σαλάτες	Τεμ.	100		54,00	
33	Νεκταρίνια	Kg	180		324,00	
34	Παντζάρια	Kg	140		138,60	
35	Αρακάς φρέσκος	Kg	800		1.184,00	
36	Μπρόκολο	Kg	200		360,00	
		Συνολική Ποσότητα	44.690		ΣΥΝΟΛΟ	36.270,80€
					ΦΠΑ13%	4715,20€
					ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	40986,00€

ΟΜΑΔΑ Β3- ΕΙΔΗ ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ					
α / α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΠΟΣΟΣΤΟ ΕΚΠΤΩΣΗΣ ΑΝΑΔΟΧΟΥ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Μοσχαρίσιος κιμάς	Kg	3920	5,3096 στη νόμιμα διαμορφούμενη κάθε φορά μέση τιμή λιανικής πώλησης την ημέρα παράδοσης	25.244,80
2	Μοσχάρι χωρίς κόκαλο	Kg	1200		8.400,00
	Κοτόπουλο τύπου 65% ΑΑ	Kg	3000		7.380,00
		Συνολική Ποσότητα	8.120	ΣΥΝΟΛΟ	41.024,80€
				ΦΠΑ	5.333,22€
			8.120	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	46.358,02€

- Για τη ομάδα Β5 δεν κατατέθηκε προσφορά και για το λόγο αυτό κρίνεται άγονος, σύμφωνα με την υπ. αριθμ.πρωτ.14436/17-5-2022 σχετική διακήρυξη

Αφού συντάχθηκε και αναγνώσθηκε το πρακτικό αυτό, υπογράφεται ως εξής:
Γλυφάδα,21/07/2022

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΝΙΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΤΑ ΜΕΛΗ

ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΔΗΜΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

ΛΕΒΕΤΣΟΒΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΔΟΡΚΟΦΙΚΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ

ΚΑΡΑΧΟΥ ΕΛΕΝΗ

ΝΙΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΓΙΑΧΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

